
Poder Legislativo 

PORTARIA N.º 037, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024. 

EMENTA: Dispõe sobre a designação de membros 
para a Comissão de Avaliação dos Servidores 
Públicos Efetivos para a Progressão e dá outras 
providências. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas pelo art. 67, da Lei Orgânica do Município de Alfredo Chaves, e 
considerando o disposto no art. 26 da Lei Complementar n-.º 037 de 28 de abril de 
2022, oriunda do “Plenário da Câmara Municipal de Alfredo Chaves; 

RESOLVE: 

Art. 1º Designa-r os Servidores LUCIA HELENA CARDOSO, NEY LAMBERTI. 
e TERESA- CRISTINA DANIEL XAVIER, para comporem a Comissão de Avaliação 
dos Servidores Públicos Efetivos da Câmara Municipal para a Progressão, nos 
termos da Lei Complementar nº 037/2022 (Plano de Cargos, Carreira 'e 
Vencimentos dos Servidores Públicos Efetivos da Câmara Municipal de Alfredo 
Chaves). 

Art. 2º Os Servidores designados para compor a comissão não farão jus a- 
qualquer espécie de remuneração. 

Art-. 3.º Esta Portaria—entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre—ee, publique-ee e cumpra-se. PUBLIC ADD NO ATRIO 

mMQZE Alfredo Chaves (ES), 16 de outubro de 2024. “ª?;âgªgãªgªªºmªcºlªfnfn'“mmªº” 

. Ivânia ?. Tamborim % W Matricula: 033 
H A S | G “R ceratite de Srl—ªªª“ “ª“ Marmºtas 

Pr i dente” da Câmaar Munici -a 
RuaCals Costa Pinto, n." 62, Bairro Geovani aradº. Alfredo Chaves ES — CEP: 29240—000 


